COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA DESADA

STA. HELENTRANSPORT S.A.

Expediente 148069

Of. No. 004-07-12.

Santa Elena, 3 de septiembre del 2012.

Señores

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

Guayaquil.-

De nuestra consideración:

Por el presente, ponemos en su conocimiento las transferencias de acciones en la Compañía **STA.HELENTRANSPORT S.A.**, de la siguiente manera:

CEDENTE -	No. ACCIONES	CESIONARIO
Belfor Y. Júpiter Tomalá	UNA	Oswaldo Esteban Castillo Santos
Belfor Y. Júpiter Tomalá	UNA	Nixon Ponce Santos
Belfor Y. Júpiter Tomalá	UNA	Hugo Rosales Santacruz
Lady L. Bernabé Suarez.	UNA	Lombardo Anibal Torres Egas

Al comunicar este particular, solicitamos comedidamente, se digne disponer se tome nota y registrar en el libro de control de la Institución, para lo que estamos acompañando lo siguiente: copia de la transferencia de acciones, documentos personales de cedente y cesionario.

Seguro de la favorable atención que dará al presente anticipo mi agradecimiento, suscribiéndome.

Atentamente,

Belfor Y. Júpiter Tomalá GERENTE GENERAL.

RECEMENT

Celulares: Claro 094183835 Movistar 092915964 Santa Elena - . – Ecuador

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA DESADA STA. HELENTRANSPORT S.A.

Expediente 148069

Of. No. 004-07-12.

Santa Elena, 3 de septiembre del 2012.

Señores

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

Guayaquil.-

De nuestra consideración:

Por el presente, ponemos en su conocimiento las transferencias de acciones en la Compañía **STA.HELENTRANSPORT S.A.**, de la siguiente manera:

CEDENTE	No. ACCIONES	CESIONARIO
Belfor Y. Júpiter Tomalá	UNA	Oswaldo Esteban Castillo Santos
Belfor Y. Júpiter Tomalá	UNA	Nixon Ponce Santos
Belfor Y. Júpiter Tomalá	UNA	Hugo Rosales Santacruz
Lady L. Bernabé Suarez,	, UNA	Lombardo Anibal Torres Egas

Al comunicar este particular, solicitamos comedidamente, se digne disponer se tome nota y registrar en el libro de control de la Institución, para lo que estamos acompañando lo siguiente: copia de la transferencia de acciones, documentos personales de cedente y cesionario.

Seguro de la favorable atención que dará al presente anticipo mi agradecimiento, suscribiéndome.

Atentamente,

Belfor Y. Júpiter Tomalá

GERENTE GENERAL.